Опубликовано в информационном бюллетене «Пригородный вестник» №10
от 28.04.2017г.

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И
НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 апреля 2017 г.  №47

Об утверждении списка лиц, земельные доли которых
признаны невостребованными

В соответствии со ст.12.1 Федерального закона от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ
«Об  обороте  земель  сельскохозяйственного  назначения»,  уведомлением
собственников  невостребованных  долей  путем  опубликования  списка
невостребованных  земельных  долей  в  средствах  массовой  информации
(общественно-политическая газета «Нерехтская правда» от  06.12.2016 г.  № 94
(15608),  информационных  щитах),  размещением  информации  на  официальном
сайте  администрации  муниципального  образования  Пригородное  сельское
поселение  http://prigorodnoeadm.ru и  информационных  щитах  о  проведении
общего собрания участников долевой собственности, назначенного к проведению
по  инициативе  администрации  муниципального  образования  Пригородное
сельское поселение, а также с протоколом общего собрания участников долевой
собственности от 16.03.2017 г., и в связи с непринятием решения об утверждении
списка невостребованных долей в связи с их неправомочностью из-за отсутствия
необходимого количества (кворума) участников долевой собственности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  список,  состоящий  из  9(Девяти)  невостребованных
земельных  долей  из  земель  сельскохозяйственного  назначения  в  границах
землепользования  бывшего  ТОО  «Родина»   на  территории  муниципального
образования Пригородное сельское поселение Нерехтского района Костромской
области,  площадью  57,6  га  (категория  земель  –  земли  сельскохозяйственного
назначения),  согласно приложения № 1, которое является неотъемлемой частью
настоящего постановления.

2. Утвердить  список,  состоящий  из  1(Одной)  невостребованной
земельной  доли  из  земель  сельскохозяйственного  назначения  в  границах
землепользования бывшего ТОО «Марьинское» на территории муниципального
образования Пригородное сельское поселение Нерехтского района Костромской
области,  площадью  9,9  га  (категория  земель  –  земли  сельскохозяйственного
назначения), согласно приложения № 2, которое является неотъемлемой частью
настоящего постановления.

http://prigorodnoeadm.ru/

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования
(обнародования).

Глава Пригородного сельского поселения                                    А.Ю.Малков

Приложение № 1 к постановлению
администрации Пригородного

сельского поселения от 26.04.2017 г. № 47

Список лиц, земельные доли которых
признаны невостребованными (ТОО «Родина»)

1. Никитина Елена Анатольевна            6. Крайнова Анна Александровна
2. Кочетков Николай Кузьмич                7. Антонов Николай Никандрович
3. Тарунова Анна Ивановна                    8. Кондрашина Капитолина Александровна
4. Груданов Александр Иванович          9. Темкина Ольга Павловна

5. Ивонтьев Юрий Иванович

Приложение № 2 к постановлению
администрации Пригородного

сельского поселения от 26.04.2017 г. № 47

Список лиц, земельные доли которых
признаны невостребованными (ТОО «Марьинское»)

1. Лисина Анна Васильевна

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

К постановлению администрации Пригородного сельского поселения от
26.04.2017 г. № 47    «Об утверждении списка лиц, земельные доли которых

признаны невостребованными»

ДОЛЖНОСТЬ, Ф.И.О. ДАТА ПОДПИСЬ ПРИМЕЧАНИЕ
Юрист
Васечкина А.Я.

Исполнитель:
Главный специалист  по
имущественным и земельным вопросам                                             Н.Е.Горячова

Направить:
1-в дело
2-главному специалисту по имущественным и земельным вопросам
1-прокуратура